РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестой созыв - заседание пятьдесят шестое

Р Е Ш Е Н И Е

26 мая  2022  года         г. Рассказово                    №   477

О безвозмездной передаче движимого имущества из муниципальной

собственности Рассказовского района Тамбовской области в
муниципальную собственность сельсоветов Рассказовского района

Тамбовской области

Рассмотрев проект решения «О безвозмездной передаче движимого
имущества из муниципальной собственности Рассказовского района
Тамбовской области в муниципальную собственность сельсоветов
Рассказовского района Тамбовской области», представленный главой района,
в соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности Рассказовского
района», утвержденным решением Рассказовского районного Совета
народных депутатов от 25.06.2020 № 257, учитывая заключение постоянной
комиссии по бюджету, муниципальной собственности, налогам и
экономической политике,

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности Рассказовского района
Тамбовской области в муниципальную собственность сельсоветов
Рассказовского района Тамбовской области движимое имущество, по
перечню согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.   Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА

«ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по
бюджету, муниципальной собственности, налогам и экономической политике
(Хребтов).

Глава района

                                 А.А. Поздняков

Заместитель председателя
 районного Совета

                                            М.В. Филонов

http://www.top68.ru/

Приложение
к решению Рассказовского районного

Совета народных депутатов
от 26.05.2022 № 477

№
п/п

Наименование
сельсовета

Защитный
(мобильный) экран на

стол, перегородка,
количество/штука,
цена/руб, сумма/руб

Антисептическое
средство для

обработки руб,
количество/литр,

цена/руб, сумма/руб

Маски
одноразовые,

количество/штука,
цена/руб,
сумма/руб

Пакеты
полиэтиленовые,

количество/штука,
цена/руб,
сумма/руб

Перчатки
одноразовые

полиэтиленовые,
количество/пара,

цена/руб,
сумма/руб

Ручка шариковая
одноразова,

количество/штука,
цена/руб, сумма/руб

1. Верхнеспасский 10/1998,00/19980,00 1/218,00/218,00 69/1,60/110,40 90/2,30/207,00 69/0,56/38,64 69/3,00/207,00

2. Дмитриевщинский 3/1998,00/5994,00 - 50/1,60/80,00 - 50/0,56/28,00 50/3,00/150,00

3. Зелёновский 3/1998,00/5994,00 - 50/1,60/80,00 - 50/0,56/28,00 50/3,00/150,00

4. Нижнеспасский 8/1998,00/15984,00 1/218,00/218,00 50/1,60/80,00 - 50/0,56/28,00 50/3,00/150,00

5. Никольский 3/1998,00/5994,00 - 50/1,60/80,00 - 50/0,56/28,00 50/3,00/150,00

6. Новгородовский 9/1998,00/17982,00 - 50/1,60/80,00 - 50/0,56/28,00 50/3,00/150,00

7. Озерский 6/1998,00/11988,00 - 50/1,60/80,00 - 50/0,56/28,00 50/3,00/150,00

8. Пичерский 6/1998,00/11988,00 - 50/1,60/80,00 - 50/0,56/28,00 50/3,00/150,00

9. Платоновский 9/1998,00/17982,00 1/218,00/218,00 50/1,60/80,00 50/2,30/115,00 50/0,56/28,00 50/3,00/150,00

10. Рождественский 6/1998,00/11988,00 - 50/1,60/80,00 - 50/0,56/28,00 50/3,00/150,00

11. Саюкинский 4/1998,00/7992,00 0,572/218,00/124,70 50/1,60/80,00 50/2,30/115,00 50/0,56/28,00 50/3,00/150,00

12. Татарщинский 6/1998,00/11988,00 - 50/1,60/80,00 - 50/0,56/28,00 50/3,00/150,00

13. Хитровский 3/1998,00/5994,00 - 50/1,60/80,00 - 50/0,56/28,00 50/3,00/150,00

Итого

76 шт. 3,572 л 669 шт.

190 шт.

669 шт. 669 шт.